
Vidaus tvarkos taisyklių, 

patvirtintų 2014 m. liepos 7 d.  

įsakymo Nr.V-87 

3 priedas  

 

 

AKADEMINIŲ ATOSTOGŲ SUTEIKIMO TVARKOS TAISYKLĖS 

 

1. Priežastys, dėl kurių mokiniams suteikiamos atostogos, yra bendras sveikatos 

būklės pablogėjimas, dėl chroniškų ligų ir dažnų susirgimų, dėl nėštumo, gimdymo ir kūdikio 

auginimo bei jo slaugos, bei šeimyninių aplinkybių. 

2. Akademinės atostogos dėl sveikatos būklės pablogėjimo skiriamos mokyklos 

direktoriaus įsakymu, pateikus gydytojų komisijos pažymėjimą. Atostogų trukmė – iki 1 metų. 

3. Akademinės atostogos nėštumo, gimdymo ir kūdikio slaugos ir vaiko auginimo 

atvejais skiriamos direktoriaus įsakymu, pateikus pažymą apie kūdikio gimimą. Atostogų trukmė iki 

3 metų. 

4. Akademines atostogas galima skirti bet kuriuo metų laiku. 

5. Pasibaigus akademinėms atostogoms, mokinys  direktoriaus įsakymu paskiriamas 

į grupę ir tęsia mokslą pasirinktoje arba kitoje specialybėje. 

6. Mokinys akademinių atostogų metu yra mokyklos mokinių sąrašuose, tačiau į 

mokomuosius žurnalus jo pavardė neįrašoma. 

7. Mokiniams, esantiems akademinėse atostogose, stipendija nemokama. Grįžus iš 

akademinių atostogų viduryje semestro, stipendija pradedama mokėti nuo sekančio semestro. 

_________________________________ 


